
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

IV. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-03/20-01/7 

URBROJ: 2158/1-01-24-54 

 

Osijek, 6. travnja 2024. 

 

Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor ("Narodne 

novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 

Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, Izborno povjerenstvo IV. 

Izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E  

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

NA PODRUČJU OPĆINE NOVA BUKOVICA 

 

U IV. izbornoj jedinici na području Općine Nova Bukovica određuju se biračka mjesta: 

 

1. Biračko mjesto broj 1. u Novoj Bukovici, Dom kulture Nova Bukovica, Trg dr. 

Franje Tuđmana 1, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Novoj Bukovici u 

sljedećim ulicama: Božidara Ivoša, Kolodvorska, Tomislava Mikića, Topolak, Trg dr. 

Franje Tuđmana, Vitodraga Maračića, Vukovarska i Zrinskih Frankopana. 

 

2. Biračko mjesto broj 2. u Novoj Bukovici, Vatrogasni dom Nova Bukovica, 

Zagrebačka 3, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Novoj Bukovici u sljedećim 

ulicama: Josipa Bana Jelačića, Matije Gupca, Stara crkva, Vinogradska i Zagrebačka. 

 

3. Biračko mjesto broj 3. u Breziku, Mjesni dom, Brezik 23, na kojem će glasovati birači 

s prebivalištem u Breziku. 

 

4. Biračko mjesto broj 4. u Miljevcima, Hrvatsko-slovački dom, Kralja Tomislava 18, 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Miljevcima. 

 

5. Biračko mjesto broj 5. u Gornjem Viljevu, Mjesni dom, Gornje Viljevo 36, na kojem 

će glasovati birači s prebivalištem u Gornjem Viljevu. 

 

6. Biračko mjesto broj 6. u Dobroviću, Mjesni dom, Dobrović 39, na kojem će glasovati 

birači s prebivalištem u Dobroviću. 

 

7. Biračko mjesto broj 7. u Bukovačkom Antunovcu, Mjesni dom, Bukovački 

Antunovac 48, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Bukovačkom Antunovcu. 

 



8. Biračko mjesto broj 8. u Donjoj Bukovici, Mjesni dom, Donja Bukovica 14, na kojem 

će glasovati birači s prebivalištem u Donjoj Bukovici. 

 

9. Biračko mjesto broj 9. Bjelkovac, Mjesni Dom, Bjelkovac 38a, na kojem će glasovati 

birači s prebivalištem u Bjelkovcu. 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

Zvonko Vrban 


